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REFERENDUM
Consulta 1 - Especificaciones Tecnicas.

Consulta Fecha de Consulta 07-11-2018

Señores CSJ, por este medio me dirijo a ustedes con el fin de realizar consulta, solicitamos tengan a bien considerar
modificaciones más abajo.
 Potencia: 163 ps/ 3.400 rpm como mínimo 
 Dirección: Hidráulica o asistida electrónica 
 Tapicería color negro o marrón : Cuero, cuero ecológico, tela o combinación de cualquiera de ello 
 Peso bruto total entre 3.500/5700 kg 

Respuesta Fecha de Respuesta 08-11-2018

CONSULTA: Potencia: 163 ps/ 3.400 rpm como mínimo,
RESPUESTA: el mismo se encuentra estipulado de la misma forma en las especificaciones técnicas.
CONSULTA: Dirección: Hidráulica o asistida electrónica. 
RESPUESTA: Se aceptarán vehículos con dirección hidráulica o asistida electrónica.
CONSULTA: Tapicería color negro o marrón: Cuero, cuero ecológico, tela o combinación de cualquiera de ello. 
RESPUESTA: Se aceptarán vehículos con tapicería color marrón, toda vez que la misma sea de cuero o cuero ecológico.
CONSULTA: Peso bruto total entre 3.500/5700kg
RESPUESTA: se mantiene las especificaciones técnicas 
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